



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2020 г. № 151
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Калининградской области по состоянию на 01 января 2019 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Калининградской области по состоянию на 01 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 22 ноября 2019 года № 788.

2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 24 марта 2020 г. № 151

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель
населенных пунктов на территории Калининградской области
по состоянию на 01 января 2019 года

В таблице 1:

- 1) в строке 29205 цифры «27 665 456,75» заменить цифрами «17 705 856,75»;
- 2) в строке 36924 цифры «75 266 979,32» заменить цифрами «18 087 948,84»;
- 3) в строке 65330 цифры «32 610 746,88» заменить цифрами «9 696 297,45»;
- 4) в строке 198781 цифры «12 137 739,12» заменить цифрами «3 639 625,76»;
- 5) в строке 198814 цифры «8 141 132,30» заменить цифрами «2 508 027,44»;
- 6) в строке 198840 цифры «3 517 635,00» заменить цифрами «1 769 542,50»;
- 7) в строке 198857 цифры «1 594 234,82» заменить цифрами «861 615,16»;
- 8) в строке 198863 цифры «20 412 593,38» заменить цифрами «6 576 295,01»;
- 9) в строке 198870 цифры «1 114 557,32» заменить цифрами «602 187,18»;
- 10) в строке 198876 цифры «37 611 595,70» заменить цифрами «12 178 884,20»;
- 11) в строке 198892 цифры «3 143 696,16» заменить цифрами «1 232 198,76»;
- 12) в строке 198913 цифры «757 471,02» заменить цифрами «567 770,76»;
- 13) в строке 198922 цифры «3 345 377,48» заменить цифрами «1 682 182,40»;
- 14) в строке 198932 цифры «34 313,81» заменить цифрами «13 631,95»;
- 15) в строке 198941 цифры «56 641,13» заменить цифрами «20 910,89»;
- 16) в строке 198951 цифры «98 870,30» заменить цифрами «39 174,80»;

- 17) в строке 198957 цифры «39 548,12» заменить цифрами «15 617,56»;
- 18) в строке 198963 цифры «41 292,89» заменить цифрами «16 411,65»;
- 19) в строке 198964 цифры «35 476,99» заменить цифрами «14 029,39»;
- 20) в строке 198965 цифры «34 895,40» заменить цифрами «13 764,60»;
- 21) в строке 198966 цифры «58 159,00» заменить цифрами «23 029,00»;
- 22) в строке 198968 цифры «44 200,84» заменить цифрами «17 470,12»;
- 23) в строке 198969 цифры «1 104 231,48» заменить цифрами «464 551,71»;
- 24) в строке 198970 цифры «11 230 629,90» заменить цифрами «3 459 613,95»;
- 25) в строке 198979 цифры «58 433 244,82» заменить цифрами «19 443 062,04»;
- 26) в строке 199048 цифры «245 995 700,92» заменить цифрами «138 628 732,64»;
- 27) в строке 199050 цифры «10 259 279,45» заменить цифрами «8 701 684,90»;
- 28) в строке 199065 цифры «21 990 628,50» заменить цифрами «7 084 688,25»;
- 29) в строке 199103 цифры «352 744,69» заменить цифрами «126 922,85»;
- 30) в строке 211293 цифры «13 405 164,18» заменить цифрами «8 651 493,24»;
- 31) в строке 216947 цифры «215 463 017,44» заменить цифрами «36 268 644,80»;
- 32) в строке 226536 цифры «69 185 240,78» заменить цифрами «14 779 093,95»;
- 33) в строке 226600 цифры «81 955 261,60» заменить цифрами «42 525 580,80»;
- 34) в строке 235683 цифры «75 439 568,25» заменить цифрами «58 208 400,00»;
- 35) в строке 247233 цифры «12 564 116,48» заменить цифрами «3 584 135,68»;
- 36) в строке 247283 цифры «12 608 983,09» заменить цифрами «3 596 781,32»;
- 37) в строке 253265 цифры «146 410 000,00» заменить цифрами «51 502 000,00»;
- 38) в строке 253677 цифры «2 257 610,16» заменить цифрами «1 432 650,96»;

39) в строке 255008 цифры «127 268 308,05» заменить цифрами «59 604 903,30».